cumque sint si Henrico et Successoribus Abbatibus prefatis vel quibusvis aliis comuniter vel

divisim a Sede Apostolica sit [injdultum quod ad solutionem vel prestationem alicuius minime

teneantur, et ad id compelli non possint per litteras Apostolicas non facientes plenam et expres-

sam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem et qualibet alia dicte Sedis

indulgentia generali vel speciali cuiuscumque tenoris existat per quam presentibus non expressani

vel totaliter non insertam eflectus huiusmodi gratie impedire valeat quomodolibet vel differri, et

de qua cuiusque toto tenore habenda sit in nostris litteris mentis specialis. Nulli ergo &c., nostre

reservationis, constitutionis, assignationis, decreti, voluntatis, et statuti infringere, &c. Si quis

autem, &c. Datum Mantue Anno, &c., MCCCCLVIII., Sexto Idus Augusti Pontificatus nostri

Anno Primo.
" Venerabilibus fratribus Veronen. et Sancti Andree, ac Paretin. Episcopis salutem, &c.

"Hodie dilecto filio Petro tituli Sancti Mareti pensionem annuam Trecentorum florenorum auri

de Camera super fructibus, redditibus, et proventibus Monasterii Sancti Mereni de Pasleto

ordinis Eluniacen Glasguen Diocesis sibi quoad viveret vel Procuratori suo legittimo per dilec-

tum (ilium Henricum Grethon et successores suos interim tenentes dicti Monasterii abbates in

certis festivitatibus in Romana Curia sub excomunicationis et privationis penis annis singulis per
solvendam reservavimus, constituimus, et assignavimus decernentes Henricum et Successores

prefatos ad solutionem pensionis huiusmodi fore efficaciter obligates, ac statuentes prout in

nostris inde confectis litteris plenius continetur. Quocirca fraternitati vestre per Apostolica

scripta mandamus quatinus vos vel duo, aut unus vestrum si et postquam dicte littere vobis pre-

sentate fuerint per vos vel alium seu alios faciatis auctoritate nostra pensionem predictam eidem

Cardinali vel pro eo procurator! prefato iuxta reservationis constitutionis, et assignationis ac

decreti huiusmodi continentiam atque formam integra persolvi et assignari. Et nichilominus

quemlibet ex Henrico et Successoribus prefatis quern huiusmodi excomunicationis sententiam

vobis incurris.se constiterit, et quotiens super hoc pro parte dicti Cardinalis fueritis requisiti tarn

diu in Ecclesiis Dominicis festivisque diebus dum maior inibi populi multitude ad divina con-

venerit excomunicatum publice nuuciatis, et faciatis ab aliis mmciari, ac ab omnibus artius

evitari, donee et quousque ipsi Cardinali de huiusmodi pensione tune debita fuerit integre satis-